
 

A39 
VERZE: 140916 

Strana: 1/2 
 TMEL NA PLASTY  

MULTIPLAST 

 
POPIS 

MULTIPLAST  je krémový velmi pružný tmel se snadnou aplikací určený pro opravy různých plastů 
použitých na vozidle, zejména nárazníků. 
 
Má antracitově šedou barvu podobnou originální barvě plastu, lze jej snadno izolovat jakýmkoliv 
základovým plničem. Je také vhodný pro opravy polyesterových dílů. 
 
Tento produkt není vhodný pro lepení plastových dílů. 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ:  Nenasycený polyester 
Barva:  Antracitově šedá 
Specifická hmotnost:  1,7 kg/l při 20ºC 
VOC: 41 g/l směsi 

 
POMOCNÉ PRODUKTY 
 

Tužidlo PBO 
 

VHODNÉ POVRCHY 
 

Může být aplikován na měkké plastové díly jako např. PP/EPDM, ABS, PA, PUR, PC, a také na 
tvrdé plasty např. Polyester (SMC a UP-GFK). 
Neaplikujte na termoplastické laky a reaktivní základy 

 
PŘÍPRAVA POVRCHU 

 
1 – Zjistěte typ povrchu 
2 – Postup: 

                 

POSTUP   Tvrdé plasty  Pružné plasty 

 

DA93 

 

√ √ 
   

 

P150 
 

√  

P180 
 

 √ 

 

DA93 

 

√ √ 

 
 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 160914 
Page: 2/2 

 

A39  MULTIPLAST 
TMEL NA PLASTY 

1 - Aplikace            2 - BROUŠENÍ  
           

 
 

 

HMOTNOST 

  

 

 

ORBIT 

 

 

          

10ºC  8’ 35’   POČÁTEK   7 - 5 mm P180 
 

          

20ºC 100:2-3 
 

5’ 25’   KONEC  5 - 3 mm P240 

          
30ºC  4’ 20’       

      
POZNÁMKY 

Nepřidávejte více tužidla než je určeno. Důkladně promíchejte.  
Před aplikací vrchního laku musí být odizolován. 
Polyesterové tmely netuhnou při teplotách nižších než +5ºC. 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ  
 

Stěrku očistěte čistícím ředidlem dříve, než tmel zaschne. 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách  +5ºC až +30ºC. 

 
 ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 
 
 
 
 
 

 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o. ROBERLO 
SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 

DOPORUČENÍ: 
 
Opravované díly 
předehřívejte cca 1 
hod. na 60 °C, čímž se 
zlepší p řilnavost 
porézní struktury 
plastu. Sušením 
pomocí IR se zabrání 
tvorb ě puchý řků. 
 


